



# Hou Media ApS

Købmagergade 13, 4., 1150 København K

CVR-nr. 31 78 00 04

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018

---

Steffen Hou  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hou Media ApS Købmagergade 13, 4. 1150 København K
	CVR-nr.: 31 78 00 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Steffen Hou
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Hou Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er, at drive journalistisk produktionsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 684 t.kr. mod 804 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>684.241</b>	<b>804</b>
1 Personaleomkostninger	-573.857	-734
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.563	-38
<b>Driftsresultat</b>	<b>70.821</b>	<b>32</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	5
Andre finansielle indtægter	26.576	5
Øvrige finansielle omkostninger	-1.945	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>95.452</b>	<b>40</b>
Skat af årets resultat	-23.802	-8
<b>Årets resultat</b>	<b>71.650</b>	<b>32</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	71.650	32
<b>Disponeret i alt</b>	<b>71.650</b>	<b>32</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.871	116
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>75.871</u>	<u>116</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	399.427	372
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>399.427</u>	<u>372</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>475.298</u></b>	<b><u>488</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.750	110
Andre tilgodehavender	17.885	47
Forudbetalte omkostninger	248.940	0
Tilgodehavender i alt	<u>310.575</u>	<u>157</u>
Likvide beholdninger	227.798	335
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>538.373</u></b>	<b><u>492</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.013.671</u></b>	<b><u>980</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	127.186	56
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>252.186</b>	<b>181</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
5 Hensættelser til udskudt skat	419	4
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>419</b>	<b>4</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.499	34
Leverandører af varer og tjenesteydelser	265.933	42
Gæld til tilknyttede virksomheder	174.761	236
Selskabsskat	0	11
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	38.214	0
Anden gæld	279.659	472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	761.066	795
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>761.066</b>	<b>795</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.013.671</b>	<b>980</b>

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	501.661	660
Pensioner	51.422	54
Andre omkostninger til social sikring	9.341	10
Personaleomkostninger i øvrigt	11.433	10
	<u>573.857</u>	<u>734</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	247.816	190
Tilgang i årets løb	0	58
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>247.816</u>	<u>248</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-132.382	-94
Årets afskrivninger	-39.563	-38
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u>-171.945</u>	<u>-132</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>75.871</u>	<u>116</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	55.536	24
Årets overførte overskud eller underskud	71.650	32
	<u>127.186</u>	<u>56</u>

## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2017	3.699	5
Udskudt skat af årets resultat	<u>-3.280</u>	<u>-1</u>
	<u><b>419</b></u>	<u><b>4</b></u>
